テニススクール・ノア京都西校

会員様各位

テニススクール・ノア京都西校

ガット張り工賃 改定についてのお知らせ

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はテニススクール・ノア京都西校をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて当スクールにおきまして 2023年 4月期よりガット張り工賃改定のご案内をさせていた

だきます。

つきましては、2023 年 4 月 1 日より下記料金となります。

突然の変更で大変ご不便をおかけいたしますが、弊社といたしましても、今後もさらな

るサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し

上げます。

記

ガット張り工賃

  現在 2023 年 4 月 1 日以降

ナイロン・ポリエステル ¥1,650  ¥1,980

ハイブリッド ¥1,650  ¥1,980

ナチュラルガット ¥2,200  ¥2,530

持込み追加料金 ¥550  ¥550

即張り追加料金 ¥550  ¥550

全て税込価格

以上